2.2. Погоджений
розрахунковий обсяг споживаної води: (таблиця) - п.
3.4. Погоджений розрахунковий обсяг стічних вод:
(таблиця) - п. 5.5. «Орієнтовна сума договору на дату
його укладення становить 22 758,05 грн., ПДВ 20% ‒
4 551,61 грн., всього з ПДВ 27 309,66 грн. (двадцять
сім тисяч триста дев’ять грн. 66 коп.), з них: - за
рахунок бюджетних коштів 27 309,66 грн. (двадцять
сім тисяч триста дев’ять грн. 66 коп. в т.ч. ПДВ ‒ 4
551,61 грн.; •кошти балансоутримувача ‒ 26 799,05
грн. (двадцять шість тисяч сімсот дев’яносто дев’ять
грн. 05 коп.), в т.ч. ПДВ 4 466,51 грн. •кошти
орендаря ‒ 510,61 грн. (п’ятсот десять грн. 61 коп.), в
т.ч. ПДВ – 85,10 грн. За водопостачання ‒ 6 845,28
грн. (шість тисяч вісімсот сорок п’ять грн. 28 коп.), в
т.ч. ПДВ 1140,88 грн. з них: - за рахунок бюджетних
коштів 6 845,28 грн. (шість тисяч вісімсот сорок п’ять
грн. 28 коп.), в т.ч. ПДВ 1 140,88 грн. з них: • кошти
балансоутримувача ‒ 6 569,62 грн. (шість тисяч
п’ятсот шістдесят дев’ять грн. 62 коп.), в т.ч. ПДВ
1094,94 грн. • кошти орендаря ‒ 275,66 грн. (двісті
сімдесят п’ять грн. 66 коп.), в т.ч. ПДВ 45,94 грн. За
водовідведення ‒ 20 464,38 грн. (двадцять тисяч
чотириста шістдесят чотири грн. 38 коп.), в т.ч. ПДВ
3 410,73 грн. з них: - за рахунок бюджетних коштів
20 464,38 грн. (двадцять тисяч чотириста шістдесят
чотири грн. 38 коп.), в т.ч. ПДВ 3 410,73 грн. з них: •
кошти балансоутримувача ‒ 20 229,43 грн. (двадцять
тисяч двісті двадцять дев’ять грн. 43 коп.), в т.ч. ПДВ
3 371,57 грн. • кошти орендаря ‒ 234,95 грн. (двісті
тридцять чотири грн. 95 коп.), в т.ч. ПДВ 39,16 грн.
3. Розірвати Договір на послуги з централізованого
водопостачання та централізованого водовідведення
№ 160 від 21.02.2024 року. 4. З моменту набрання
чинності цієї Додаткової угоди Сторони не вважають
себе пов’язаними будь-якими правами та